

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 923114022 - Hostinné - komunikace ulice Školní

Objekt: 03 - Dodatek č. 1 - Více méně práce

Etapa: 05 - Komunikace

01 - R50 - Podkladní vrstvy

026	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm :	117,0000 m2	123,00	14 391,00
		Chodníky 80 m2 Krajnice - 20 m2 Překopy - 17 m2			
		Celkem plocha = 117 m2			

Součet za	01 - R50 - Podkladní vrstvy	14 391,00
-----------	-----------------------------	-----------

Celkem

Etapa: 05 - Komunikace	14 391,00
------------------------	-----------

Etapa: 08 - Trubní vedení

01 - R80 - Společné práce na trubním vedení

042	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	2,0000 ks	1 250,00	2 500,00
044	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	8,0000 ks	930,00	7 440,00

Součet za 01 - R80 - Společné práce na trubním vedení

9 940,00

03 - R82 - Uliční vpusti

053	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	2,0000 ks	2 650,00	5 300,00
054	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm prstenec betonový pro uliční vpust' TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	2,0000 ks	280,00	560,00
056	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	2,0000 ks	710,00	1 420,00
057	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	2,0000 ks	490,00	980,00
058	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	2,0000 ks	1 200,00	2 400,00
060	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	2,0000 ks	1 520,00	3 040,00
061	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	2,0000 ks	1 760,00	3 520,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
062 01	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm			
062A 02	Vybourání původní UV a zřízení nové revizní šachty s rámem a poklopem v komunikaci D400	3,0000 ks	11 250,00	33 750,00
	Vybourání stávající UV s zřízením nové revizní šachty v chodníku s litinovým rámem a poklopem B125 rozm. 60*60 cm	1,0000 ks	10 860,00	10 860,00
Součet za	03 - R82 - Uliční vpusti			61 830,00
Celkem	Etapa: 08 - Trubní vedení			71 770,00
Etapa: 09 - Ostatní konstrukce a práce - bourání				
04 - R95 - Osazení obrub a linek				
083 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	76,5000 m	255,00	19 507,50
084 592174501	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého obrubník betonový silniční přírodní 100x15x30 cm, barva šedá obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	84,1500 ks	105,00	8 835,75
089 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	5,3600 m3	2 590,00	13 882,40
090 N	Vodící linie ze žulových kostek - bez dodávky žulových kostek	51,0000 m	428,00	21 828,00
Součet za	04 - R95 - Osazení obrub a linek			64 053,65
05 - R98 - Vodorovné dopravní značení				
090 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	33,0000 m	3,00	99,00
091 915211112	Předznačení vodorovného liniového značení	17,0000 m	56,00	952,00
092 915221112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	16,0000 m	106,00	1 696,00
093 915621111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	3,9000 m2	25,00	97,50
094 915231112	Předznačení vodorovného plošného značení Předznačení vodorovného plošného značení	3,9000 m2	540,00	2 106,00
	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly			
Součet za	05 - R98 - Vodorovné dopravní značení			4 950,50
Celkem	Etapa: 09 - Ostatní konstrukce a práce - bourání			69 004,15
10 - Méně práce				
001 711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní provětrávací lištou Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní provětrávací lištou	-124,0000 m	125,00	-15 500,00
002 573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	-91,5000 m2	19,00	-1 738,50

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
003 919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	-79,0000 m	60,00	-4 740,00
004 919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	-79,0000 m	65,00	-5 135,00
005 041103000	Autorský dozor projektanta Autorský dozor projektanta	-1,0000 Kč	12 000,00	-12 000,00
Součet za 10 - Méně práce				-39 113,50

CELKEM	Objekt: 03 - Dodatek č. 1 - Více méně práce	116 051,65
--------	---	------------

